BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ TÀI NĂNG TRẺ

***

Số: 103-TB/KHCN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v công bố kết quả Cuộc thi “Thách thức đổi mới sáng tạo thời đại số -

Youth Digital Innovation Challenge” năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 63-KH/KHCN ngày 22/4/2025 của Giám đốc Trung tâm

Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ về việc Tổ chức chương trình

Nâng cao năng lực số cho thanh thiếu niên - “Skill Our Future”; căn cứ thể lệ

Cuộc thi, kết quả đánh giá của Hội đồng Giám khảo và quyết định của Ban Tổ chức

Cuộc thi, Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ, thông báo

kết quả Cuộc thi “Thách thức đổi mới sáng tạo thời đại số - Youth Digital

Innovation Challenge” năm 2025 như sau:

1. Trao giải gồm 01 Giải Nhất, 01 Giải Nhì, 01 Giải Ba, 07 Giải TOP10

với phần thưởng tiền mặt và giấy chứng nhận tương ứng cho 10 đội thi (26 thí sinh).

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Giải thưởng bằng tiền mặt do Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc –

UNDP Việt Nam tài trợ và do Báo điện tử Tiếng nói Việt Nam (VOV) chi trả

trực tiếp cho các đội thi.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Khoa học, Công nghệ, Trung tâm

Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ, điện thoại: (024) 3577 2353,

email: tainangviet.twd@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Minh Triết – Bí thư TW Đoàn
(để báo cáo);

- Lưu VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu

mailto:tainangviet.twd@gmail.com

DANH SÁCH TRAO GIẢI
CUỘC THI “THÁCH THỨC ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THỜI ĐẠI SỐ -

YOUTH DIGITAL INNOVATION CHALLENGE” NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số: 103-TB/KHCN ngày 20 tháng 6 năm 2025

của Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ)

Stt Tên dự án Tác giả Xếp giải

1.  Mindvivo

1. Diệp Gia Bảo

Sinh viên trường Đại học Văn Lang

2. Trương Bảo Khang

Sinh viên trường CĐ Kinh tế Đối ngoại

Giải Nhất

2.

Dự án

CaoBangVerse kết

nối văn hóa truyền

thống và công nghệ

1. Văn Hoàng Đăng Tâm

Học sinh lớp 8A3, trường THCS Hợp Giang,

tỉnh Cao Bằng

2. Lã Việt Hùng

Học sinh lớp 8A3, trường THCS Hợp Giang,

tỉnh Cao Bằng

3. Văn Hoàng Minh Khuê

Học sinh lớp 5G, trường Tiểu học Hợp Giang,

tỉnh Cao Bằng

Giải Nhì

3.

Easy-Comm nền

tảng hỗ trợ giao

tiếp cho cộng đồng

người khiếm thính

1. Ngô Duy Đông

Sinh viên trường Đại học Mở Hà Nội

2. Đặng Văn Sâm

Lập trình viên Công ty Techainer

3. Lê Đình Hiếu

Lập trình viên Công ty Moreh VietNam

Giải Ba

4.

Ứng dụng công

nghệ số vào chương

trình chăm sóc sức

khoẻ tâm thần cho

thanh niên có

khuyết tật

1. Lê Hương Giang

2. Trần Thị Ái Thi

3. Lã Minh Trường

Phòng tâm lý Mầm Hạnh Phúc

TOP10

5.

Đào tạo AI hòa

nhập cho người

khuyết tật

1. Bùi Thị Nguyệt Nga

Tổ chức phi chính phủ ASSIST ASIA
TOP10

2

Stt Tên dự án Tác giả Xếp giải

6.

Ứng dụng công

nghệ 4.0 trong nông

nghiệp: Robot AI-

IOT phục vụ canh

tác sầu riêng

1. Trần Thị Thùy Trang

2. Trần Xuân Lương

3. Rô Y Khang

Sinh viên Trường Đại học Tây Nguyên

TOP10

7.

EGBO

Everything’s

Gonna Be OK

1. Mai Tú Vân

Sinh viên University of the West of

England (UWE Bristol)

2. Trần Nam Sơn

Sinh viên trường Đại học Hà Nội

TOP10

8.

Nền tảng iGrow:

Trao quyền kỹ năng

số và tư duy khởi

nghiệp cho thanh

niên dân tộc thiểu số

1. Nguyễn Hòa Hợp

2. Phạm Thị Hồng Khanh

3. Phan Thảo Nguyên

Sinh viên Trường Đại học Kỹ thuật - Công

nghệ Cần Thơ

TOP10

9.
Tutor AI - Gia sư

tư duy gốc rễ

1. Nguyễn Cù An Khang

Lập trình viên Công ty Avery Dennison

2. Nguyễn Thị Thanh Huyền

Sinh viên trường Đại học Quản lý và Công nghệ

3. Nguyễn Xuân Phương Ngân

Sinh viên trường Đại học Kinh tế TP.

Hồ Chí Minh

TOP10

10.  FINBUD

1. Nguyễn Thị Hồng

Sinh viên trường Đại học Sư phạm Hà Nội

2. Nguyễn Đăng Nhật Minh

Sinh viên Đại học Kinh tế Quốc dân

3. Bùi Phương Anh

Sinh viên trường Đại học Ngoại thương

TOP10

Danh sách gồm 10 đội thi (26 thí sinh)./.